
Государственное бюджетное учреждение
«Центр туризма и экскурсий» 

Краснодарского края

Ъ , '  ч?
°4apcy&^°

С П Р А В К А
ш'П ги чм ш  !СЛ L^iUivcei! ‘Ат/м/,- nnla-tiДана,

в том, что он (а) участвовал (а) в судействе краевых соревнован  
средствах передвижения -  велосипед «Первоцвет» 2-3 июля 20

в должности
оценка судеиства_

/ / й  { Л  & т т  U C L

пи на
8 года

Т 7

М.П. Главный судья_

Главный^екретарь ^  У !  Рибянцева Н.В. /ССЗК/fop. Краснодар

/ Белова C.H. /ССЗК/гор. Краснодар



\1 УТI И1111П АЛ 1> Н ОК К  A i Е 11 НОЕ У Ч Р Е Ж Д Е  НИ Е  
«И I ! Ф О  РМ А ЦИ ОН И О-МЕ ГОД И Ч Г.СКИЙ Ц ЕН Т Р  
С И С Т Е М Ы  (Ж Р А .Ю В А Н И Я  Е Й С К О ГО  РАЙ О Н А»

Г. Г. ИСК

О работе жюри муниципального этапа краевого конкурса 
иеслеювательеких работ «Кубань - жемчужина Россию/, 

иосншистни о 83-ii 1 одоипшие пбра шканин 
К  ра с н о л а рс ко го края

Во исполнение распоряжения начальника управления образованием 
администрации муниципального образования Ейский район от 9 сентября 
2020 года №428-р «О проведении муниципального этапа краевого конкурса 
исследовательских работ «Кубань - жемчужина России», посвященного 83-й 
годовщине образования Краснодарского края» (далее - Конкурс), а также в 
целях компетентного подведения итогов Конкурса п р и к а з  ы в а ю:

1. У твердить состав жюри Конкурса (прилагается).
2. Руководителям МВОУ СОШ .V" I им. ('. Соболя г. Ейска МО Ейский 

район (Волкова). МЬОУ СОШ № 6 им. А.П. Сороки ст-цы Камышеватской 
МО Г,некий район (Кильченко), МВОУ СОШ № 17 им. маршала Г.К. Жукова 
п. Советский МО Ейский район (Федоряка). МЬОУ ООШ № 26 
им. И.А. Нулина ст-цы Должанской МО Рис кий район (Иванченко), М НОУ д о  
ЭБЦ г. Ейска МО Ейский район (Бугаенко) организовать участие в работе 
жюри Конкурса педагогов согласно приложению.

Работа жюри будет организована в дистанционном формате. Приказ о 
работе жюри, конкурсные материалы и карты жюри будут высланы членам 
жюри по электронной почте.

Заполненные карты жюри (скан-копию и документ в формате MS Word) 
необходимо направить в срок до 5 октября 2020 года на электронный адрес: 
uorshkovakv(«)eysk.edu.ru с пометкой «Кубань- жемчужина России».ч_-

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступае! в силу со дня его подписания.

ко г
Е F

Г. П. Гриш ко



I ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖ Д ЕН  
приказом директора 

М К У  «ИМЦ системы 
образования Ейского района» 

от M-OG

Состав жюри муниципального этапа краевого конкурса 
исследовательских работ «Кубань - жемчужина России», 

посвященного 83-и годовщине образовании Краснодарского края

Председатель жюри: 

Гриш ко
Галина Петровна

Члены жюри:

Васклонко |
Л;I с ксей В ;: ади м и ров и ч

Головко
Галина 11етровна 

Козюрман
Галина Александровна

Максименко 
Ольга Николаевна

Медоева
Эльвира Дмитриевна

Попова
Ирин а А н а I о. i ье в н а

-директор М КУ  «Информационно
методический центр системы образования 
Ейского района».

педагог дополнительного образованной 
М Ш У  ДО )Ы { I . Ейска МО Ейский район: '

- учитель кубановедения МБОУ COIU Л’° I 
им. С. Соболя г. Ейска МО Ейский район:

- учитель кубановедения МБОУ ООН! Л!1 26 
им. И.А. Нулина ст-цы Должанской 
МО Ейский район:

- учитель географии МБОУ COI1I № 6 
им. А.И. Сороки ст-цы Камышеватской 
МО Ейский район;

- учитель географии и кубановедения МБОУ 
COLIJ №17 им. маршала Г.К. Жукова 
п. Советский МО Ейский район;

педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО >БЦ г. Ейска МО Ейский район.



Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 05.11.2020 г. № 540-р

г. Ейск

О проведении муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучший маршрут 2021 года»

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждени: 
«Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края от 08.09.2020 года №01 
06/60 «О проведении краевого конкурса «Лучший маршрут 2021 года», ] 
целях выявления лучшего инструктора (руководителя группы, туриста) п< 
подготовке к походу:

1. Провести муниципального этап краевого конкурса «Лучшш 
маршрут 2021 года» среди представителей образовательных организаций 
организаций дополнительного образования детей, общественны: 
объединений туристской направленности, туристский актив муниципальной 
образования Ейский район (далее -  Конкурс) со 6 ноября по 11 ноября 202( 
года.

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении муниципального этапа Конкурс; 

(приложение № 1);
2.2. Состав жюри Конкурса (приложение № 2).
3. Руководителям образовательных учреждений, учреждени! 

дополнительного образования обеспечить участие представителе! 
образовательных организаций, организаций дополнительного образования 
тренеров, обучающихся в Конкурсе в соответствии с Положением.

4. Руководителям образовательных организаций, организации 
дополнительного образования МО Ейский район направить 11 ноября 202( 
года справочные сведения о маршруте, заявка на участие в конкурсе, согласи» 
на обработку персональных данных (совершеннолетней 
/несовершеннолетнего) в управление образованием администрации МС

V  Н  cf
K H L i  

— » — —--------------

.ru.



5. Контроль за выполнением распоряжения возложить ведущег 
специалиста отдела воспитательной работы управления образование 
администрации МО Ейский район Л.Б.Игнатьеву.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписание

X
2



ч
Приложение №2 

к распоряжению начальника 
управления образованием 

администрации МО Ейский район 
от 5 ноября 20202 года № 502-р

Состав жюри муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучший маршрут 2021 года»

11редседатель: 
Игнатьева
Людмила Борисовна

- ведущий специалист отдела 
воспитательной работы управления 
образованием администрации МО 
Ейский район

Члены комиссии:

Чёрная
Анастасия Николаевна

- специалист организационно 
методического отдела

Кальсин
Антон Александрович

- учитель физической культуры МБОУ 
COLLI №7 г. Ейск

Бугаенко 
Юлия Борисовна

-педагог - организатор МБОУ ДО ЭБ1 [

Василенко
Алексей Владимирович

-педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО ЭБ1Д *

Начальник управления JI.C.Браун



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

г. Ейск

О работе жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Моя малая родина: природа, культура, этнос»

Во исполнение распоряжения начальника управления образованием 
администрации муниципального образования Ейский район от 30 октября 
2020 года №534-р «О проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» (далее -  Конкурс), 
а также в целях компетентного подведения итогов Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав жюри Конкурса (прилагается).
2. Руководителям МБОУ СОШ №6 им. А.П. Сороки ст-цы 

Камышеватской МО Ейский район (Кильченко) и МБОУ ДО ЭБЦ г. Ёйска 
МО Ейский район (Бугаенко) организовать участие в работе жюри Конкурса 
педагогов согласно приложению.

3. Руководителю МБОУ ДО ЭБЦ г. Ейска И.Н. Бугаенко принять участие 
в работе жюри.

Работа жюри будет организована в дистанционном формате. Приказ 
о работе жюри, конкурсные материалы и карты жюри будут высланы членам 
жюри по электронной почте.

Заполненные карты жюри (скан-копии) необходимо направить в срок 
до 1 декабря 2020 года на электронный адрес: gorshkovakv@eysk.edu.ru 
с пометкой «карта жюри «Моя малая родина» или предоставить по адресу: 
ул. Советов, 105, кабинет №6 (2-04-36, Н.В. Стуликова).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Г.П. Гришко

mailto:gorshkovakv@eysk.edu.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
приказом директора 

МКУ «ИМЦ системы 
образования Ейского района» 

от МЧ/ЖМ  №

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Моя малая родина: природа, культура, этнос»

Председатель жюри:

Бугаенко
Игорь Николаевич

- директор МБОУ ДО ЭБЦ г. Ейска 
МО Ейский район.

Члены жюри:

Василенко
Алексей Владимирович

Жолобова 
Олена Олеговна

Озга
Ольга Казимировна

Стуликова
Наталья Владимировна

- педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО ЭБЦ г. Ейска МО Ейский 
район;

- учитель русского языка и литературы 
МБОУ СОШ №6 им. А.П. Сороки 
ст-цы Камышеватской МО Ейский район;

- педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО ЭБЦ г. Ейска МО Ейский 
район;

специалист организационно- 
методического отдела МКУ
«Информационно-методический центр 
системы образования Ейского района».

Директор Г.П. Гришко



РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 03 О Я qLOg?f
г.Ейск

№ SО / - г -

О проведении краевого конкурса туристкой песни под 
гитару «Песня -  спутница туризма»

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения 
«Центр туризма и экскурсии» Краснодарского края от 09.08.2021 №01-06/56 
«О краевом конкурсе туристкой песни под гитару «Песня -  спутница 
туризма»», руководствуясь пунктом 6.3.2 положения об управлении 
образованием администрации муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа краевого 
конкурса туристкой песни под гитару «Песня-спутница туриста» (далее 
Положение) (приложение № 1).

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа краевого конкурса 
туристкой песни под гитару «Песня- спутница туризма» (приложение № 2).

3. Назначить ответственным за организацию и проведение 
муниципального этапа краевого конкурса туристкой песни под гитару «Песня 
-  спутница туризма» муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования эколого-биологический центр города Ейска 
муниципального образования Ейский район (И.Н. Бугаенко).

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 
участие обучающихся в муниципальном этапе краевого конкурса туристкой 
песни под гитару «Песня-спутница туриста» в соответствии в Положением.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника 
отдела воспитательной работы управления образованием администрации 
муниципального образования Ейский район О.С.Доля.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Л.С. Браун



Приложение №2 
к распоряжению начальника 

управления образованием 
от Q I PS. <£Р<Я/ №

Состав жюри муниципального этапа краевого 
конкурса туристской песни под гитару 

«Песня -  спутница туриста»

Председатель:
Браун
Лидия Станиславовна

- начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Ейский район

Члены комиссии:

Г оршкова
Кристина Владимировна 

Игнатьева
Людмила Борисовна

Димидченко Андрей 
Владимирович

Василенко Алексей 
Владимирович

Макаров
Владимир Николаевич

- муниципальное казенное учреждение 
«Информационно-методический центр системы 
образования Ейского района»

- ведущий специалист управления образованием 
администрации муниципального образования 
Ейский район

- муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования дом - 
детского творчества муниципального образования 
Ейский район

- муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования эколого 
-биологический центр города Ейска 
муниципального образования Ейского района

- муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования детско- 
юношеский центр города Ейска муниципального 
образования Ейского района



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

24.11.2021 №79-од
г. Ейск

О работе жюри муниципального этапа 
пятого этапа акции «Зеленый ветер» 

в рамках краевой акции «Экологический марафон»
/

Во исполнение распоряжения начальника управления образованием 
администрации муниципального образования Ейский район от 11 ноября 2021 
года №648-р «О проведении муниципального этапа пятого этапа акции 
«Зеленый ветер» в рамках краевой акции «Экологический марафон» (далее -  
Конкурс), а также в целях компетентного подведения итогов Конкурса 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав жюри Конкурса (прилагается).
2. Директору МБОУ ДО ЭБЦ г.Ейска И.Н.Бугаенко организовать участие 

в работе жюри Конкурса педагогов согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Г.П.Гришко



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
приказом директора 

МКУ «ИМЦ системы 
образования Ейского района» 

от 24.11.2021 № 79-од

Состав жюри муниципального этапа 
Пятого этапа акции «Зеленый ветер» 

в рамках краевой акции «Экологический марафон»

Председатель:

Озга педагог-организатор МБОУ ДО ЭБЦ г.Ейска.
Ольга Казимировна

Члены жюри:

Морозкина педагог дополнительного образования МБОУ
Ирина Леонидовна ДО ЭБЦ г.Ейска;

Василенко педагог дополнительного образования МБОУ
Алексей Владимирович ДО ЭБЦ г.Ейска.

Директор гЖА Г.П.Гришко


